

LR Holding, Holstebro ApS
Godrimvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 20 70 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Lars Ringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Holding, Holstebro ApS Godrimvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 20 70 58 Stiftet: 11. oktober 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	HLK Holstebro Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt og delvist ejede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.670	-13.921
Indtægt af kapitalinteresse	689.264	764.050
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.495</u>	<u>-16.165</u>
Resultat før skat	680.099	733.964
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	680.099	733.964
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.396
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>562.299</u>	<u>688.960</u>
Disponeret i alt	680.099	733.964

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>3.928.660</u>	<u>3.989.396</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.928.660</u>	<u>3.989.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.928.660</u>	<u>3.989.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>151.590</u>	<u>23.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.590</u>	<u>23.715</u>
	Aktiver i alt	<u>4.080.250</u>	<u>4.013.111</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.904.760	3.342.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.072.560</u>	<u>3.506.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.440	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.690</u>	<u>506.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.690</u>	<u>506.250</u>
Passiver i alt	<u>4.080.250</u>	<u>4.013.111</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	69.396	2.653.501	113.000	2.885.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-69.396	688.960	114.400	733.964
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	3.342.461	114.400	3.506.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	562.299	117.800	680.099
	50.000	0	3.904.760	117.800	4.072.560

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	4.115.950	1.745.950
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.370.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.115.950</u>	<u>4.115.950</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	79.642	69.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.460	970.246
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-960.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>225.102</u>	<u>79.642</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-206.196	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-206.196</u>	<u>-206.196</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-412.392</u>	<u>-206.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.928.660</u>	<u>3.989.396</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.030.982</u>	<u>1.237.179</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.443.375</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HLK Holstebro Holding ApS	Holstebro	50 %

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på i alt 12 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet begrænset kaution på 500 t.kr. overfor kapitalinteressers realkreditlån. Kapitalinteressernes realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 5.506 t.kr.